СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ФАТЕЖА

РЕШЕНИЕ

от  24 января 2024г. № 2

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионного соглашения

Руководствуясь п.3 ст.4, ч.5-10 ст.39 Федерального закона от 21.07.2005г.

№115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003г.

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Фатеж»,

Собрание депутатов города Фатежа решило:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионного соглашения, согласно Приложению №1 к настоящему

Решению.

2. Утвердить перечень незарегистрированного недвижимого имущества

муниципального образования «город Фатеж» в составе объекта концессионного

соглашения, согласно Приложению №2 к настоящему Решению.

         3. Опубликовать настоящее Решение в Едином федеральном реестре

юридически значимых действий о фактах деятельности юридических лиц,

индивидуальных предпринимателей и иных субъектов экономической деятельности

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(http://www.fedresurs.ru/), на официальном сайте Российской Федерации ГИС Торги

(http://www.torgi.gov.ru/) и на официальном сайте муниципального образования

«город Фатеж» (https://мофатеж.рф/) не позднее 31.01.2024г.

4. Обнародовать настоящее Решение после его государственной регистрации

на информационных стендах, расположенных:

1-й – здание Администрации города Фатежа;

2-й – здание магазина «Все для Вас»;

3-й – здание городского кинотеатра.

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Заместитель председателя

           Собрания депутатов города Фатежа                                             Н.А.Ярыгина

Глава города Фатежа                                                                      С. И. Емельянов

http://www.fedresurs.ru/
http://www.torgi.gov.ru/

Приложение №1

к Решению Собрания депутатов

города Фатежа

от _________________ № ___

Перечень объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности муниципального

образования «город Фатеж», в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

№

 п.п.

Наименование населенного пункта Кадастровый номер Год ввода

в

эксплуата

цию

Наименование концедента ОГРН/

ИНН

  Водопроводные сети

1 г. Фатеж, ул. Комсомольская  46:25:000000:757 1993 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

2 г. Фатеж ул. К.Маркса  46:25:000000:761 1975 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

3 г. Фатеж ул. Ленина  46:25:00000:744 1959 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

4 г. Фатеж ул. Дзержинского 46:25:000000:765 1959 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

5 г. Фатеж ул. Набережная  46:25:000000:759 1971 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

6 г. Фатеж ул. Артема 46:25:000000:747 1968 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

7 г. Фатеж  переулок Урицкий 46:25:000000:748 1971 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

8 г. Фатеж  ул. Садовая 46:25:010148:50 1965 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

9 г. Фатеж  пер. Восточный 46:25:010147:113 1965 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

10 г. Фатеж  ул. Кирова 46:25:000000:746 1965 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

11 г. Фатеж  ул. Веселая 46:25:010137:80 1959 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

12 г. Фатеж  ул. 2 Мирная 46:25:010101:258 1978 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

13 г. Фатеж  ул. Колодезная  46:25:010101:387 1989 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

14 г. Фатеж пер. Загородний 46:25:010101:886 1989 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

15 г. Фатеж пер. Заводской 46:25:010101:488 1973 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

16 г. Фатеж ул. Октябрьская 46:25:010131:115 1970 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

17 г. Фатеж ул. Майская 46:25:000000:805 1971 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

18 г. Фатеж   Майский пер. 46:25:010101:56 1986 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

19 г. Фатеж  ул. Полевая 46:25:010101:887 1983 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

20 г. Фатеж  ул. Молодежная  46:25:010101:979 1990 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

21 г. Фатеж  ул. Советская 46:25:000000:926 1971 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

22 г. Фатеж пер. Почтовый 46:25:010101:260 1992 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

23 г. Фатеж  ул. Урицкого 46:25:010153:126 1959 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

24 г. Фатеж  ул. Гагарина 46:25:010101:30 1983 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

25 г. Фатеж  ул. Восточная 46:25:010153:124 1959 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

26 г.  Фатеж ул. Тихая 46:25:010146:112 1959 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

27 г. Фатеж  ул. Никитинская 46:25:010142:43 1959 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

28 г. Фатеж  ул. Заречная  46:25:010116:56 1987 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

29 г. Фатеж  ул. Луговая 46:25:010117:22 1990 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

30 г. Фатеж  ул. Красная 46:25:010101:567 1979 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

31 г. Фатеж  ул. Суворова 46:25:010101:268 1993 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

32 г. Фатеж  ул. Мирная  46:25:010101:428 1970 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

33 г. Фатеж  ул. Загородняя  46:25:010101:885 1959 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

34 г. Фатеж  ул. 50 лет Победы 46:25:000000:601 2012 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

35 г. Фатеж ул. Тополевая и ул.

Есенина

46:25:010166:208 2013 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

36 г. Фатеж ул. Лесная  46:25:010166:224 2015 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

  Скважины

37 г. Фатеж ул. Урицкого (скважина

№7) глубина 255м

46-46-26/001/2010-

413

1982 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

38 г. Фатеж парк им. Артема

(скважина №5) глубина 255м

46-46-26/001/2010-

414

1975 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

39 г. Фатеж пер. Урицкий

(скважина№2) глубина 255м

46-46-26/001/2010-

415

1975 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

40 г. Фатеж ул. Урицкого (скважина

№8) глубина 255м

46-46-26/001/2010-

412

1982 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

41 г. Фатеж(пенькозавод)

водонапорная башня 50м3.
46:25:010129:267

  Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

42 Резервуар очистки воды парк им.

Артема (емкость 400м3)

46:25:010157:138 1977 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

43 Водоввод  ул. Урицкого  46:25:000000:1176 1958 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

  Водоотведение

44 Канализационная насосная станция

2шт.здание кирпичное, в том числе:

  1978 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

   КНС№1 г. Фатеж ул. К.Маркса 46:25:010161:26 1964 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

    КНС №2  г. Фатеж ул. Красная       46:25:010162:26 1978 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

45 Поля фильтрации  Русановский с/с 46:25:170018:171 1963 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

46 Напорный коллектор (к полям

фильтрации) Русановский с/с

46:25:000000:988 1963 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

47 Сети канализации 7,868км. в т.ч.:   1990 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

  Уличная сеть г.Фатеж: ул.Ленина,

ул.Советская,  ул. Веселая

46:25:000000:1002 1964 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

  Внутриквартальные и

внутридворовые сети

  1974 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

  Напорный коллектор (к сетям

канализации ул. Красная - ул.

Советская)

46:25:000000:956 1963 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

  Самотечный коллектор (ул.

Загородняя)

46:25:000000:1000 1963 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

  Объекты Фатежской ЦРБ

48  Очистные сооружения г. Фатеж ул.

Набережная
46:25:010169:54 2016

Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

49 Покрытие тип-1 в границах

очистных сооружений г. Фатеж, ул.

Набережная

46:25:010169:53 2016

Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

50 Канализация очищенных сточных

вод г. Фатеж, ул. Набережная
46:25:010169:50 2016

Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

51 Канализация иловая г. Фатеж, ул.

Набережная
46:25:010169:51 2016

Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

52 Резервуар запаса воды г. Фатеж, ул.

Набережная
46:25:010171:63 2016

Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

53 Резервуар запаса воды г. Фатеж, ул.

Набережная
46:25:010171:72 2016

Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

54 Фильтр-поглотитель г. Фатеж, ул.

Набережная
46:25:010171:77 2016

Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

55 Фильтр-поглотитель г. Фатеж, ул.

Набережная
46:25:010171:64 2016

Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

56 Водопроводная насосная станция г.

Фатеж, ул. Набережная
46:25:010171:71 2016

Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

57 Канализационная насосная станция 46:25:010171:79 2016 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

г. Фатеж, ул. Набережная

58 Напорная сеть канализации г.

Фатеж, ул. Набережная
46:25:010171:68 2016

Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

59 Напорный коллектор бытовой

канализации 2К1Н г. Фатеж, ул.

Набережная

46:25:000000:783 2016

Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

60 Внеплощадочная сеть

водоснабжения г. Фатеж, ул.

Набережная

46:25:000000:784 2016

Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

Приложение №2

к Решению Собрания депутатов

города Фатежа

от _________________ № ___

Перечень объектов коммунальной инфраструктуры незарегистрированного недвижимого имущества муниципального

образования «город Фатеж» в составе объекта концессионного соглашения

№

п.п

Наименование населенного

пункта

Кадастровый

номер

Кадастровый

номер

земельного

участка

Год ввода

в

эксплуата

цию

Наименование концедента ОГРН/

ИНН

  Водопроводные сети

1 г. Фатеж  ул. Солнечная     2012 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

  Насосные станции

2 Насосная станция пер.

Урицкого

  46:25:010154:13 1958 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

3 Насосная станция №7 ул.

Урицкого

  46:25:010154:14 1984 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

4 Насосная станция №8 ул.

Урицкого

  46:25:010158:9 1984 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

5 Насосная станция №5 парк

им. Артема

  46:25:010157:7 1976 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414

6 Насосная станция 2ой

подъем  парк им Артема

  46:25:010157:7 1976 Администрация города Фатежа 1024600809529/4625001414